社區發展計畫 453,600 56,700

聘僱人員 453,600 56,700

社會福利服務計畫 4,112,515 233,524 485,430

正式人員

聘僱人員 4,112,515 233,524 485,430

一般行政管理 340,200 50,504 39,600

聘僱人員 340,200 50,504 39,600

合　　　計 6,341,635 333,600 747,098

南投縣公益彩券

決　　算　　數

用人費用
中華民國

項　　　　目

42

註：1.依據行政院 112 年 12 月 18 日院授人給字第 1124002162 號函「一百十二年軍公教人員年終工作

獎金發給注意事項」規定約聘人員9名、約僱人員4名決算數747,098元。

2.社會救助計畫：契僱人力預算編列296,000元，決算數262,233元、按日計資預算編列2,589,000元，

決算數 2,028,166元。

3.社區發展計畫：契僱人力預算編列94,000元，決算數61,186元。

4.社會福利服務計畫：契僱人力預算編列5,211,000元，決算數3,573,144元、按日計資預算編列